

Eestimaa uhkuseks on armastavad ja õnnelikud noorpaarid!

Hea Äripäeva PULMALEHE lugeja, Sa hoiad käes mahukat erilehte, mida teeme südamega juba 6. kevadet.

Ühes pulmakorralduses on olevalt peo suurusel üle 35 erineva segmendi, alustades pruutkleidist, peigmehe ülikonnast, sõrmustest, peokohtadest, pulmavanimatatest kuni pulmakorraldajate ja floristideni välja. Kõiki teemasid me siin ruumipuudusel lahti kirjutada ei jõua, küll aga puudutame neid teemasid, mis on pulmakorralduses viimasel ajal üles kerkinud ja mille abil tänase lehe intervjuud annavad paljudele küsimustele vastused.

Pulmi tehakse üle Eesti erinevates peokohtades ja seepärast on nüüd Eestimaa südames SÜDAMEMAJA peoagentuur, kus saab iga peohuviline kuldse diivanil oma lennukaid unistusi agentuuri perenaisega jagada ning vaadata oma silmaga ja katsuda käega tseremooniadekoratsioone, kutsekaarte, küünlaternaid jms.

Lisaks on Kesk-Eestis mitmeid

kauneid mõisaid, mis on eestimaa lastele veel vähetuntud ja nendeks on kaunis Eivere mõis, suurte võimalustega valge roosi mõis Roosna-Allikul, Särevere mõis, Väätsa mõis jne. Kuna ka hinnatase on neis madalam tuntumatest mõisatest, siis taasavastagem Eestimaa! Just Paides, 100 kilomeetri kaugusel pealinnast, saab ajaloolisel Vallimäel, mõisaparkides või Paide Raekojas kauni abielutseremoonia läbi viia ning hiljem pulmapeoga liikuda kas siis mõisa või mõnda looduskaunisse puhkeskesse.

Mina pulmakorraldajana julgustan noorpaare pöörduma pulmaagentuuride poole, sest näen oma igapäevatoos, et abiellujad vajavad asjatundlikku abi, kuna paljudel pole õnnestunud veel üheski pulmas ise külalisena olla, siis puudub võrdlus- ja kogemusmoment. Sageli arvatakse, et pulmakorraldaja neelab need viimasedki sendid napist pulmaelarvest, kuid tegelikkuses annab pulmaturul pikalt olnud korraldaja esmalaternaldajad täisülevaate tänasest olukorrast ja on igal juhul suureks

*Armastuse puudumine
on nagu tuulevaikus.
Õige armastus paneb
tuuled puhuma.*

(Jaan Tätte "Vaikuse hääl", Vilsandil 2014. a)

nõuandjaks elus ühe kordumatu sündmuse korraldamisel.

Hea pulmakorralduse aluseks on hästitöötav tiim, kes on aastate jooksul oma koostööd lihvinud ja nii on tark ära kasutada pulmakorraldajat, kel on tagataskust pakkuda mitmeid valikuid oma meeskonnast peokohtade, pulmavanimatate, catering'ide, floristide jt seast.

Pole põhjust kahelda, kui trenditaevasse tõusnud intelligentne noorherra, paljude tütarlaste lemmiklaulja Karl-Erik Taukar on olnud oma ühes intervjuus, et ta on

abielu täiemahulise rituaali pooldaja. Registreerimise võib ju igal ajal paberile panna, aga Karl-Erik on rituaalide austaja, olgu see ilmalik või kiriklik.

Ja täna on tõesti selline seis, et abielumise traditsioon näitab igal aastal tõusutrendi ja sellega seoses muutuvad üha enam kindlamateks ja tugevamateks meie pereväärtused ning sidemed.

Eestimaal on pulmaturul palju tublisid tegijaid, kes teevad oma tööd suure rõõmu ja südamega. Nii nagu näeme igal aastal EESTIMAA UHKUSE galal abival-

meid, ennastalgavalt töökaid ja vastutulelikke eestlaseid, nii on neid hulgaliselt ka pulmategijate hulgas.

Minu meelest on aga Eestimaa uhkuseks hoopis õnnelikud noorpaarid!

Just nimelt õnnelikud, armastavad, rõõmsad noorpaarid, kelle peredes juba kasvab või hakkab kasvama meie tubli ja oma hilisemas elus ise edukalt hakkamasaav järelpõlv! Kui kuulata pikalt koos elanud abielupaare, siis täna on nad ühisel meelel selles, et nende kooselu vundamendiks võib pida-

da vanematelt saadud armastust ja harmoonilist kasvatust.

Rõõm, see on elusa elu moodupuu ja hinge toit, seepärast olge ise rõõmsad, nakatage oma rõõmuga ka oma lähedasi ning valige kindlasti oma pulma läbi viima, korraldama just neid tegijaid, kellel endilgi on sära silmis.

Soovin tundeküllast armastust ja päikselist pulmasuve Teile kõigile!

Tiia Tamberg
pulmakorraldaja ja
Südamemaja perenaine
www.sydamemaja.ee



Foto: Kristiina Männik Kivi

Eesti Rahvusvahelise Iluteeninduse
Erakooli õppesalongis
kõik iluteenused
SOODUSHINDADEGA.

**Alanud on vastuvõtt
iluteeninduse erialadele!**

**Erialadega on võimalik tutvuda lahtiste uste päeval
08.04.2015 kell 17.00-20.00, Lootsi 10, Tallinn II korrus**

Kõik iluteenused ja ilukoolitused ühest kohast!

www.kursused.ee

